GC - KGC - KGC - KGC - KGC - KC - ZCC - ZCC - ZCC - ZCC - ZC Feuchte- und Temperatursensoren
in Industrieausführung bis 200 °C
mawi-therm Temperatur-Prozeßtechnik GmbH
Hofstraße 23 ! D-40789 Monheim ! Telefon 02173/51094 ! Telefax 02173/58623
website: www.mawi-therm.com ! e-mail: info@mawi-therm.com
Diese Angaben entsprechen dem heutigen Stand unserer Kenntnisse und sollen über unsere
Produkte und deren Anwendungsmöglichkeiten informieren. Sie haben somit nicht die Bedeutung,
bestimmte Eigenschaften der Produkte oder deren Eignung für einen konkreten Einsatzzweck

Masse      ca. 380 g   ca. 470 g   ca. 500 g
Sondertypen auf Anfrage
(Bestellbezeichnungen)
 Messgröße
F
rel. Feuchte
K
r.F. + Temp.
Reihe ZC.D
25 bar
FZC 4.H/6
FZC 3.H/6
FZC 2.H/6
KZC 3.H/6
KZC 2.H/6
Reihe ZC.H
200°CAnalogausgang
0...20 mA
4...20 mA
0...10 V
2 x 4...20 mA
2 x 0...10 V
FZC 4.D/6
FZC 3.D/6
FZC 2.D/6
KZC 3.D/6
KZC 2.D/6
Masse         ca. 520 g     ca. 520 g     ca. 520 g
Reihe ZC.HD
25bar, 160°C
FZC 4.HD/6
FZC 3.HD/6
FZC 2.HD/6
KZC 3.HD/6
KZC 2.HD/6
Feuchte
Messbereich 0...100% rF